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主旨：檢送「第25屆TDK盃全國大專校院創思設計與製作競賽」

　　　活動簡章網址，請貴校轉知所屬師生踴躍組隊報名參加，
　　　請查照。
說明：
  一、為配合產業需求脈動，強化學生具創意思考及動手實作能
　　　力，財團法人TDK文教基金會與本部合作辦理全國大專校

　　　院創思設計與製作競賽活動，本屆賽事由南臺科技大學主
　　　辦，競賽第一名團隊獎金高達新臺幣20萬元，請各校鼓勵
　　　所屬師生踴躍組隊報名。
  二、本活動資訊如下：

    (一)報名時間：110年03月04日至110年04月01日。
    (二)競賽時間：110年10月27日至110年10月30日。

  三、競賽簡章等詳細資訊，請參考網址：http://tdk.stust.
　　　edu.tw/，如對活動有任何疑義，請逕洽承辦學校南臺科技
　　　大學吳佳蓁小姐，電話：06-2533131轉分機3501。

正本：各公私立大專校院
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擬：
一、教育部檢送「第25屆TDK盃全國大專校院創思設計與製作競賽」活動，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0305
0821

學務長：

0305
1623

0306
1626

0306
1626


